

COREGA Tabs Bio Formuła Tabletki do czyszczenia protez zębowych Miętowy smak, 136tabl.



Cena: 41,59 PLN

Opis słownikowy

CE	1639
Opakowanie	136tabl.
Producent	HALEON POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis COREGA Tabs Bio Formuła Tabletki do czyszczenia protez zębowych Miętowy smak

Corega z Aktywną Pianą to środek do codziennego stosowania, który aktywnie czyści każdy zakamarek protezy zębowej, zapewniając doskonałą codzienną higienę. Każda tabletkę Corega zawiera specjalną kombinację aktywnych składników generujących aktywną pianę, które **skutecznie czyszczą nawet najtrudniej dostępne miejsca**. Jednocześnie są delikatne dla protezy, usuwają przebarwienia i osad[^], pozostawiając protezę czystą i świeżą.

Jeśli proteza nie jest czyszczona codziennie, mogą na niej zostawać resztki jedzenia i nagromadzony osad, co może prowadzić do nieestetycznych przebarwień i nieprzyjemnego zapachu protezy. Codzienne zdejmowanie protez zębowych może pomóc złagodzić ból i ucisk związany z noszeniem ich przez cały dzień i umożliwia optymalne czyszczenie za pomocą specjalnie zaprojektowanego środka czyszczącego.

Corega z Aktywną Pianą to **preparat do codziennego czyszczenia protez częściowych i całkowitych**. Usuwa przebarwienia i osad[^] pozostawiając protezę świeżą. Jednocześnie aktywnie zabija 99,9 % bakterii powodujących nieprzyjemny zapach^{**}, które mogą uszkodzić naturalne zęby i dziąsła.[^] przy codziennym stosowaniu zgodnie z instrukcją^{**} w testach laboratoryjnych

Sposób użycia

Instrukcja codziennego stosowania
1. Wrzucić tabletkę Corega do naczynia z taką ilością ciepłej (nie gorącej) wody, aby można w niej było całkowicie zanurzyć protezę.
2. Włożyć protezę do roztworu i pozostawić na przynajmniej 3 minuty, następnie szczotkować protezę miękką szczoteczką.
3. Dokładnie opłukać protezę pod bieżącą wodą. Pozostały roztwór wylać. Odpowiednie również do czyszczenia ruchomych aparatów stomatologicznych takich jak aparaty ustalające, nakładki i ochraniacze na zęby.

Nie używać, jeśli opakowanie jest rozdarte lub uszkodzone.

Składniki

wodorowęglan sodu, kwas cytrynowy, karoinian potasu (mononadsiarczan potasu), węglan sodu, nadtlenuk węgla sodu, TAED, benzoesan sodu, PEG-180, laurylosiarczan sodu, kopolimer VP / VA, aromat, subtylizyna, guma celulozowa, CI 42090, CI 73015

WażneOstrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa:

OSTRZEŻENIE:Szkodliwy w przypadku połknięcia. Działa silnie drażniąco na oczy. Po bezpośrednim kontakcie rąk z tabletkami lub roztworem należy ręce dokładnie umyć. W RAZIE DOSTANIA SIĘ DO OCZU: przez kilka minut ostrożnie płukać wodą. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Jeśli podrażnienie oczu nie ustępuje konieczna jest porada lub pomoc lekarza. Przechowywać tabletki W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM dla dzieci. W RAZIE POŁKNIĘCIA: Skontaktować się z ośrodkiem zatruc lub lekarzem. Zawartość należy wyrzucić do pojemnika na domowe odpadki.Zawiera OLEJEK MIĘTY PIEPRZOWEJ I SUBTYLIZYNĘ. Może wywołać reakcję alergiczną.Wszystkie incydenty i zdarzenia niepożądane związane z wyrobem należy zgłaszać producentowi, do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych i farmaceucie lub dentyście. Zgłaszanie zdarzeń związanych z wyrobem jest ważne, może pomóc w zidentyfikowaniu defektu wyrobu i zapobiec powtórzeniu się podobnych incydentów.

OSTRZEŻENIE:Nie umieszczać tabletek Corega ani roztworu w jamie ustnej.Nie pić roztworu powstałego po rozpuszczeniu tabletek ani nie używać go do płukania jamy ustnej.Nie dotykać jamy ustnej ani oczu rękami mającymi uprzednio bezpośredni kontakt z tabletkami lub roztworem. Nie stosować w razie wystąpienia podrażnienia lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Przechowywać tabletki W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM dla dzieci i każdego, kto mógłby przypadkiem połknąć tabletkę lub wypić roztwór. W RAZIE POŁKNIĘCIA: Skontaktować się z ośrodkiem zatruc lub lekarzem. W razie wystąpienia podrażnienia: zaprzestać stosowania i zasięgnąć porady lekarza.

Producent

Haleon Poland Sp. z o.o.